
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 09; roč ník 23, Vy šlo 11. 11. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©listopad2020

3WWW.KARPEN-PLUS.CZ

V nelehké době,

kterou tu máme již několik 
měsíců mne napadá, že jediná 
věc, kterou bych měl v úvod-
níku zmínit je optimismus 
a naděje. Vím, že by to mo-
hlo vypadat líbivě a populis-
ticky, a tak jsem chvíli brou-
zdal na internetu a doufal, že 
mne napadne něco „nepop-
ulistického“. A ejhle - 13.lis-
topadu se slaví Světový den 
laskavosti – takže vlastně není 
co dodat. Nebo vlastně ano 
– nebuďme k sobě laskaví 
jen tento den. A abych dostál 
pověsti šéfredaktora časopisu, 
který je primárně určen pro 
tipy na nákupy všeho druhu, 
připomínám, že 28. listopadu
se slaví Den bez nákupů 
a následně 28. listopad 
Mezinárodní den nekupování 
ničeho. Nemám totiž strach, 
že by se tyto „významné“ dny 
dodržovaly.

Klidný listopad

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
LISTOPAD 2020

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 15

GASTRONOMIE  . 16 - 17, 26 - 27

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 19

SLUŽBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 25

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 - 31

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 38

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   38 - 39

DŘEVO - STROJE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 41

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  . 41 - 43

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 - 46

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 13, 17, 19, 21
23, 25, 27, 29, 33, 35, 
4 4 ,  4 5 ,  4 8


